安徽省电线电缆商会

[bookmark: _GoBack]关于召开商会四届五次常务会长（扩大）会议的通知

会长、监事会主席、执行会长、支部书记、常务会长、新增会员：
经研究决定，安徽省电线电缆商会四届五次常务会长（扩大）会议定于2022年2月25日（星期五）在合肥市白金汉爵大酒店召开。现将有关事宜通知如下：
1、 时间:2022年2月25日下午13：30
2、 地点：白金汉爵大酒店1楼105室（合肥市包河区徽州大道5111号万泉河路与徽州大道交叉口西南角）
三、参会人员:会长、监事会主席、执行会长、支部书记、常务会长、新增会员、秘书处人员
四、议程：
1、主持人介绍参会嘉宾；
2、省工商联会员处领导解读商会换届相关文件；
3、秘书长汇报换届筹备工作征求意见情况；
4、讨论确定换届筹备领导小组名单；
5、新增会员自我介绍、领导授牌并颁发证书；
6、领导讲话。
请会长、监事会主席、执行会长、支部书记、常务会长、新增会员，接到通知后安排好工作，按时参会。2月23日前将《回执》传至商会秘书处。如有不清楚，请在商会网站上查阅http://www.ahdxdl.com。
电话：0551-66680617 QQ：1159090082
邮箱：1159090082@qq.com 。
联系人：胡良健 13966672877（微信同号）

特此通知

安徽省电线电缆商会
                              2022年2月16日

商会四届五次常务会长（扩大）会议回执
	单位名称

	姓名
	性别
	职务
	联系电话

	备     注